平山县孟家庄镇
关于开展行政权力清理工作的自查报告

按照县政府《关于印发平山县建立行政权力清单制度实施方案通知》的部署和要求，近日我镇召开党政联席会议对现有行政权力进行全面梳理，逐条逐项分类登记并以清单方式列举。现将自查情况汇报如下：

一、领导重视、组织到位

镇政府领导高度重视行政权力和责任事项清理规范工作，迅速成立领导小组，主要领导亲自部署安排，专题研究部署清理工作，确保按时完成任务、明确由纪委书记和组织委员牵头负责推进工作落实。

二、积极主动、落实到位

我镇结合工作实际，严格依据现行的法律、法规和规章以及规范性文件所赋予的权限进行清理，严格做到不擅自增加、扩大或放弃隐瞒所行使的行政权力，确保行政权力事项全面、真实、合法、有效。

经过全面清理，我镇保留的行政权力事项共4类7项。其中包括:行政处罚3项，行政许可1项，行政确认2项，其他类1项。均无需要审核上报的行政权力清单以及自行清理的行政权力清单。
2015年3月15日